Форма письма об изъятии муниципального имущества
из оперативного управления (хозяйственного ведения)

	Руководителю

	отдела земельных отношений, муниципального имущества и экологии администрации Хохольского муниципального района Воронежской области
_________________

                    №

	На №

	от

Об изъятии имущества

Уважаемая(ый) _____________________!
Прошу Вас изъять из оперативного управления (хозяйственного ведения) неиспользуемое (излишнее) муниципальное имущество Хохольского муниципального района Воронежской области согласно прилагаемому перечню.

Приложение:
1. Перечень имущества, подлежащего изъятию;
2. Копия ПТС и свидетельство о регистрации (для транспортных средств);
3. Копия инвентарной карточки учета нефинансовых активов.

Руководитель             ____________________ Ф.И.О
                                                                     подпись

Согласовано:
(Зам. или) Руководитель отдела
_____ администрации Хохольского
муниципального района        _______________________ Ф.И.О.
                                                                           подпись
Приложение к письму
от ________№_____

Перечень имущества, изымаемого из оперативного управления (хозяйственного ведения)
___________________________________________________________________________________________________
(полное наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения (предприятия))

Для транспортных средств
	№ п/п
	Наименование (тип ТС, марка, модель)
	Идентификационный номер (VIN)
	№ двигателя
	№ шасси
	№ кузова
	Инвентарный номер (при наличии)
	Год изготовления
	Балансовая стоимость, руб.

Для движимого и недвижимого имущества
	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь объекта (протяженность, объем) (для НИ)
	Адрес местонахождения объекта (для НИ)
	Инвентарный номер (при наличии)
	Год ввода в эксплуатацию (год постройки, год изготовления)
	Балансовая стоимость, руб.

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 февраля 2022 г. № 102

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«Об утверждении положения о порядке закрепления (изъятия) муниципального имущества Хохольского муниципального района Воронежской области»

пункт 6. Порядок изъятия муниципального имущества из оперативного управления (хозяйственного ведения) по инициативе органов местного самоуправления, муниципальных учреждений (муниципальных унитарных предприятий)